
57B3FE9551F7D0CD204EBE809338338E9F3ABD80

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR V/17/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Wąwolnica

Strona 1 z 1

identyfikator V/17/15/1

Druk nr 105

UCHWAŁA NR V/17/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wąwolnica

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zmian.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

W statucie Gminy Wąwolnica stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy
Wąwolnica z dnia 24 kwietnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąwolnica
(D.Urz. Woj. Lub. z 2003r. Nr 95, poz. 2411) wprowadza się następujące zmiany:
2) §28 otrzymuje brzmienie:
„ 1. Rada powołuje następujące komisje stałe:
1) Komisję Budżetu, Finansów, Inwestycji i Gospodarki Mieniem Komunalnym,
2) Komisję Spraw Społecznych,
3) Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska.”

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


